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Switch PoE US-16-150W 16xGE 16xPoE+
2xSFP

Cena brutto 1 759,98 zł

Cena netto 1 430,88 zł

Numer katalogowy 30031

Kod producenta USW-16-POE

Kod EAN 817882028547

Producent Brak

Opis produktu

UBNT-USW-16-POE - UniFiSwitch 16 (Gen2 PoE)

USW-16-POE jest konfigurowalnym gigabitowym przełącznikiem warstwy drugiej z szesnastoma portami Gigabit Ethernet, w
tym ośmioma portami PoE+ z automatycznym wykrywaniem 802.3at oraz dwoma portami SFP. Zapewnia łącza Gigabit PoE
Ethernet RJ45 do urządzeń oraz opcje łącza światłowodowego, gigabitowego do sieci głównej. USW-16-POE wyposażony jest w
ekran dotykowy LCM 1.3 ", który dostarcza informacji o stanie urządzenia. Dzięki głębokości 7,9", kompaktowa konstrukcja
bez wentylatora może być łatwo zainstalowana w szafie rack SOHO.

Zarządzany i konfigurowany przez kontroler sieci UniFi z obsługą aplikacji mobilnych UniFi, USW-16-POE oferuje szeroki zestaw
zaawansowanych protokołów i funkcji przełączania warstwy 2, w tym tryb pracy (przełączanie, tworzenie kopii lustrzanych lub
agregowanie) na port. Kontroler sieci UniFi i aplikacja mobilna pozwalają administratorom konfigurować i monitorować
praktycznie wszystkie funkcje przełączników w graficznym interfejsie użytkownika z dowolnego miejsca.

Najważniejsze cechy
 16x gigabitowe porty RJ45 10/100/1000 Mb/s

 8x portów PoE+ 802.3af/at

 2x sloty SFP

 1,3-calowy dotykowy moduł LCM

 całkowita przepustowość non-blocking: 18 Gb/s

 przepustowość przełączania: 36 Gb/s

 maks. pobór mocy: 18W

 budżet PoE: 42W

 wspiera PoE+ IEEE 802.3at/af

 możliwość montażu w szafie Rack 19" 1U

 zarządzanie i konfigurowanie przez kontroler UniFi

Przeznaczenie
Ubiquiti UniFi Switch 16 POE Gen 2 (USW-16-POE) to zarządzalny gigabitowy switch Layer 2 z 16 portami Gigabit Ethernet, w
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tym 8 portami automatycznego wykrywania 802.3at PoE+ i dwoma portami SFP. Zapewnia łącza Gigabit PoE do urządzeń
RJ45 Ethernet oraz połączenia Gigabit fiber uplink do sieci korporacyjnej.

Zamów UniFi kontroler Ubiquiti Polska Cloud® i oszczędzaj
✔️ Nie potrzebujesz fizycznego kontrolera

✔️ UniFi kontroler do 250 urządzeń w atrakcyjnej cenie!

✔️ Oszczędzaj dzięki usłudze UniFi Ubiquiti Polska Cloud®

✔️ Zarządzaj efektywniej swoimi klientami oraz urządzeniami klientów

✔️ Zdalny i bezpieczny dostęp z każdego miejsca

✔️ Efektywnie tnij koszty oraz czas na RMA fizycznego kontrolera w razie awarii

Wszechstronny
USW-16-POE posiada 1,3-calowy dotykowy moduł LCM, który dostarcza informacji o stanie połaczeń oraz służy do łatwego
monitorowania i szybkiego rozwiązywania problemów. Kompaktowe wymiary, bezwentylatorowa konstrukcja oraz dołączone
do zestawy uchwyty montażowe, sprawiają, że urządzenie może być łatwo zainstalowane w szafie Rack SOHO.

Skalowalne zarządzanie sieci LAN dla przedsiębiorstw
UniFi Switch 16 PoE zarządzany i konfigurowany jest przez kontroler sieci UniFi z obsługą aplikacji mobilnych UniFi. Kontroler
sieci UniFi może udostępniać urządzenia UniFi, mapować sieci i szybko zarządzać ruchem w systemie z dowolnego miejsca.

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

